
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGA/RDU 

 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w Mieście Białogard 

 

Na  podstawie art. 11b ust. 3 i  art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia   8  marca   1990  r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 86l § 1- 3 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

w Mieście Białogard, która stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
  


